
\>. o DL 

"..)k  

o  
<1 1 

Fi 	
k

s. 	8.4:.  

Prefeitura Municipal de Sio Luis do Curu 

Relatório de Disputa 

Edital: PE 1901.01/2022 

Rubrica 

Abertura das propostas e inicio da etapa de lances: 04/02/2022 09:00:00. 
Data e hora do fim de recebimento de propostas: 25/01 /2022 19:30:00. 
Duração Etapa de Lances: 10. 
Equipe de Apoio: Luiza Silva Almeida Pacheco e VALD1RENE FERREIRA CUNHA 
Fax para Habilitação: (85) 9665-9737 
Forma de Cotação: Menor Preço 
Informações: 85-99866-2444 
Modalidade: Pregão 
Objetivo: Registro de Preço 
Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES 
DE COMBUTÍVEIS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO 
MUNICÍPIO DE  SAO LUIS  DO CURU CE. 
Opção Desclassificação — Regra 10%; não é 
Orgio Promotor: Prefeitura Municipal de São Luis do  Cunt  
Percentagem Desempate: 5 
Prazo em dias úteis para manifestação de recursos: 3 
Pregoeiro: Susane Silva Castro. 
Recebimento das propostas eletrônicas até dia: 04/02/2022 as 08:00:00 
Tempo de Desconexão do Pregoeiro (min): 10 
Tempo Nova Proposta Micro Empresa (min): 5 
Participação Licitante: Ampla participação 
Tipo de Término: Prorrogação Automática 
Validade da Proposta: 60 dias 
Valor Ofertado: Global por Lote 

Histórico 
Lote Selecionado: 1 Descrição do Objeto: LOTE I:TNITCO 
Situação: Deserto Adjudicado ou Fechado por: 
Data e Hora de Adjudicação ou Fechamento: 
Participação do Licitante: Ampla participação 

Vencedor Quantidade Valor CNPJ/CPF Administrador Responsável Telefone 

Participantes 

   

Data  Hora Participante C1NPJ/CPP 

Propostas 

    

Data  Hora Participante Valor  Situação 

Lances 

    

 

Data Flora  Participante Lance  

Mensagens 
Data Hora Evento Descrição 

26/01/2022 13:52:05 Alteração de Etapa Sistema: 0 Pregão está aberto para receber propostas iniciais de preços dos licitantes 
04/02/2022 08:00:16 Alteração de Etapa Sistema: Encerrado o prazo para recebimento de proposta 
04/02/2022 09:00:21 Alteração de Etapa Sistema: Iniciada a etapa de analise das propostas e verificou-se que não existem 

propostas. Pregão PE 1901.01/2022/1  Deserto 



Prefeitura  Municipal de Sao Luis do Curu  

Relatório de classificação de Pregão Eletrônico 
Rubrica 

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o edital n° P 
do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO CURU 07.621051/0001-19. 

22 

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de São Luis do Curu 
Nome do Comprador: PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO LUIS  DO CURU 
Edital /Processo: PE 1901.01/2022 
Data de Inicio do recebimento de Propostas: 25/01/2022 às 19:30 

Data de Realização: 04/02/2022 às 09:00 
Local: www.bbinnet.eoin.br  
Pregoeiro  responsive!:  Susane Silva Castro 

Ao(s) 04 dia(s) do mês de fevereiro do ano de 2022, no endereço eletrônico wvvw.bbmnet.com.br, nos termos da convocação de 
aviso de licitação, reuniram-se o pregoeiro Susane Silva Castro do(a) Prefeitura Municipal de São Luis do Curu 07.623.051/0001-
19 para proceder a sessão pública de pregão eletrônico com o objetivo de adquirir SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE COMBUTIVEIS PARA ATENDER A 
DEMANDA DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIEN th DO MUNICÍPIO DE  SAO LUIS  DO CURU CE., 
conforme especificações e quantidades defmidas no instrumento convocatório. 

Após a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) análise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitação do(s) 
vencedore(s), por lote(s), cuja classificação(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s): 

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO: 

Lote - 1 - LOTE ÚNICO 

Participação Licitante - Ampla participação 

Situação - Deserto 

CPF / CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP  Marca Classificado Lance RS 

       

o 

Ce;,  

Pregoeiro: Susane Silva Castro 



C71) 
Pregoeiro Susane Silva Castro 

o 
-e=0 

Prefeitura Municipal de São Luis do Curu 

Pregão Eletrônico  if  PE 1901.01/2022 
Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES 
DE COMBUTIVEIS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO 
MUNICÍPIO DE  SAO LUIS  DO CURU CE. 

Aos 04 dias do  in&  de fevereiro do ano de 2022, as 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de São Luis do Cum,  CNN  - 07.623.051/0001-
19, realizou o Pregão Eletrônico  ern  epígrafe conduzido  pelt)  Pregoeiro(a), Sr(a). Susane Silva Castro, auxiliado(a) pela E,quipe de 
Apoio formada pelos Sr(a)s. Luiza Silva Almeida Pacheco e VALDIRENE FERREIRA CUNHA, com o objetivo de adquirir 
SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE 
COMBUTIVEIS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO 
MUNICÍPIO DE  SAO LUIS  DO CURU CE.,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 

Lotes: 

Lote 1 - LOTE ÚNICO 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Deserto 

Classificação do(s) participante(s): 
Desclassificação(iies): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
Noift th Eflhptsa  CPF/CNPJ  AAA Välnr do !Aria  

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico as : hs, do dia de de, sendo a respectiva Ata 
Th 	lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 

0).4 	CS)17447(10(  OAK,C) Airb/d./.122afeta/ Aeeal-ft-ei 

Equipe de Apoio Luiza Silva Almeida Pacheco e VALDIRENE FERREIRA CUNHA 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

